П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    09.12.2019    г.                                                                                             № 133

[bookmark: _GoBack]О признании   утратившим силу  Постановления Главы Березовского сельского поселения № 59 от 01.07.2019 г. «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора  твердых коммунальных отходов на территории Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

На основании протеста прокурора, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 31.08.2018 г. N 1039, ст. 8,13.4 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

постановляет:

1. Считать утратившим силу  Постановление  Главы Березовского сельского поселения № 59 от 01.07.2019 г. «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора  твердых коммунальных отходов на территории Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Березовского  сельского поселения и информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения:                                                                      А. А. Малов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от

09.12

.2019

г.

№

133

О признании

утративш

и

м силу

Постановлени

я

Главы Березовского сельского

поселения № 59 от 01.07.2019 г.

«Об утверждении Порядка определения мест

размещения контейнерных площадок для сбора  твердых коммунальных

отходов на территории Бер

езовского сельского поселения Даниловского

муниципального района Волгоградской области»

На основании

протест

а

прокурора,

в

соответствии

с

Федеральн

ым

закон

ом

от 06.10.2003 №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации

от

31.08.2018

г.

N

1

039, ст. 8,13.4 Федерального закона от

24.06.1998 г. № 89

-

ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

постановляет

:

1.

Считать утратившим силу

Постановление

Главы Березовского сельского

поселения № 59 от 01.07.2019 г. «Об утверждении Порядка определения

мест размещения контейнерных площадок

для сбора  твердых

коммунальных отходов на территории Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области»

2.

Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет

-

сайте

Администрации

Березовского

сельского поселения и информационных

стендах.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Березовского

сельского поселения:                                                                      А. А. Малов

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ             от      09.12 .2019      г.                                                                                                 №  133       О признании      утративш и м силу    Постановлени я   Главы Березовского сельского  поселения № 59 от 01.07.2019 г.  «Об утверждении Порядка определения мест  размещения контейнерных площадок для сбора  твердых коммунальных  отходов на территории Бер езовского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области»       На основании   протест а   прокурора,  в   соответствии  с  Федеральн ым   закон ом   от 06.10.2003 №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  Российской Федерации    от  31.08.2018   г.  N   1 039, ст. 8,13.4 Федерального закона от  24.06.1998 г. № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления»,      постановляет :       1.   Считать утратившим силу    Постановление     Главы Березовского сельского  поселения № 59 от 01.07.2019 г. «Об утверждении Порядка определения  мест размещения контейнерных площадок   для сбора  твердых  коммунальных отходов на территории Березовского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области»      2.   Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет - сайте  Администрации  Березовского    сельского поселения и информационных  стендах.      3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                     Глава  Березовского   сельского поселения:                                                                      А. А. Малов